
$ H 0 i p e RES é

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK
K0Mß10N1 ZGJEDHOR ( KZF)

Nr. O/ prot. 2024

VENDIM

Nr. // , DatÖ

Tirané, mé

2024

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, date 22.072015 "Pér arsimin e lartö dhe kérkimin shkencor

né institucionet e arsimit té lartö né Republikén e Shqipérisé", urdhörit té Ministrit té Arsimit,
Sportit dhe Rinisé nr. 101, date 13.03.2024, "Pér procesin zgjedhor Pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté", si dhe Rregullores "Pér organizimin e
zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve", miratuar
me Vendimin nr. 1 7, daté 29.03.2024, té Senatit Akademik té Universitetit té Arteve, sot mé dati
19. 04. 2024 u mblodhén:

• Znj. Rozina Kostani

• Z. Ervin Meniko
Z. Dorjan Kodra
Z. Eno Milkani (Sekretar i Komisionit Zgjedhor té Fakultetit),

Pér konstituimin e Komisionit Zgiedhor té Fakultetit té Artit Skenik (KZF). Né kétö mbledhje té

pare komisioni vendosi zgjedhjen e Znj. Rozina Kostani Kryetare té KZF.
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